
REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MJT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshd Collaku, Tel 0800 9999, Fdx 04 228-516, Wcb www h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E JNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tEEmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fhksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

1 
Emri Atesia Mbiemri - 
Funksioni 

' A  /r 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emgrimit nl: Data e d o r W t  te 
funksionin qe kryen leidur* 

I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tC ligjit nr.9367, datC 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

7, rrcl, - 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, breuda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te vi;rteta dhe nuk kom deklaruar asgl'e qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~k PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese t& dokumenteve vlereu qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. lnteresa keto; qe kane lidhje me Ju ,  
bashkeshortinfen dhe Emijet madhore'. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

iese ky foi~nat Eshte i pamnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nP fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DWE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe  ka sjelle tii perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinleu dhe =mijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizaes apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane signruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor ti! vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizatgs, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

. - -  

Nise ky fon~tat ishte i pa~~~jaftueshem, vazhdoni te plotesoni ae fotokopje te t i ~ .  
. ,  - , , ,  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studilne etj,) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarilni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni: fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e flllimit deklarimi i meparshem mbetur pa  shlyer den  
dhe tE mbarimit t& detyrimit (muajvviti), nr. e deri nE 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti vitit t& 
kontrates dhe interesin-baze. t& deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajvviti) dhe kesti mujor. shkrim) Shuma kwesore+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURLVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

- 
Shtetasilsja , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer fimije ne moshe madhore 17 

e subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk Zshte e vertete. 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

i 

P m  bpUbhM adryhimct (~htar dhe pkikhw) Uojin, aip8rfqe11, rdm& ku mdodkn, 
-tin t ~~ ti3 veprimtt, v k r h  .@ Mi .po d vibitE qZ pasqyrohrt a8 dokurneah&ain q@ 
dbpwonl d m u u g d  t8 ddrnmrmtm v k r h  ql! Leni rhtur ipe p&hmr, pjwCn t.luue qi? zsgroni ti! 
d o  UoJ puutie, ti! p a l u a j t d ~ ~ ~  dbe tC I ~~J tah l l~ ,  t8 mgjbtT*U me Jo d regjhtmt pnblikZ, pl!r periudhen 
ngr deki8rimi i rniSp8mbh deri m i  31 dhjctar t€ vitit ti dekhrlmlt. 

. Sl- 
Nr Pi!nhhimi i p t v w  V l m  me r h M .  dBt me fjaN n8 % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




